

**GreenGo Energy M36 K/S**  
c/o Citco (Denmark) ApS, Nybrogade 12, 1203 København K  
CVR no. 40714774

**Annual report for 2023**

**Financial Year 1 January to 31 December**

---

Ole Meier Sørensen  
Chairman

Adopted at the annual general meeting on June 26th 2024  
The annual report is presented in English.

<b><u>Contents</u></b>	<b><u>Page</u></b>
<b>Company Details</b>	1
<b>Statement by the Board of Directors and Executive Management</b>	2
<b>Independent auditor's report</b>	3-5
<b>Management's review</b>	6
<b>Accounting Policies</b>	7-9
<b>Income Statement</b>	10
<b>Balance Sheet</b>	11
<b>Equity</b>	12
<b>Notes</b>	13-14

## Company Details

---

### Company

---

GreenGo Energy M36 K/S  
c/o Citco (Denmark) ApS, Nybrogade 12, 1203 København K  
CVR no. 40714774  
Reporting period: 1 January - 31 December 2023  
Incorporated 3 December 2021  
Domicile: Copenhagen

---

### Directors

---

Represented by DK-Solar GP ApS  
Jens Gemmecke  
Ole Meier Sørensen  
John Masvik  
Lisa Helena Lackgren Haukaas

---

### Auditor

---

Rödl & Partner Danmark  
Store Kongensgade 40H, 2 sal.  
DK-1264 København K  
CVR 39 18 86 78

## **Management's review**

### **Business review**

The company's objects are development, operation, purchase and sale of solar power plants.

The income statement for the period 1 January 2023 - 31 December 2023 shows a loss of EUR -96,974. The balance sheet shows an equity of EUR 1,589,726.

The management considers that the developments and results for the year are satisfactory.

GreenGo Energy M36 K/S, a limited partnership established under the laws of Denmark, having its registered office at c/o Citco (Denmark) ApS, Nybrogade 12, 1203 København K, registered with the trade register held by CVR Virk under number 40714774.

The direct and sole owner of the company is DK-Solar Holding ApS CVR no. 43342088, registered Nybrogade 12, 1203 København K.

### **Development in activities and financial affairs**

The income statement for the period 1 January 2023 - 31 December 2023 shows a loss of EUR -96,974. The balance sheet shows an equity of EUR 1,589,726.

On 1 February 2023 a proposal had been made to implement a capital increase in the GreenGo Energy M36 K/S by conversion of EUR 1,697,500 debt to DK-Solar Holding ApS. The capital of GreenGo Energy M36 K/S had been increased by nominally EUR 49,999.87 from nominally EUR 0.13 to nominally EUR 50,000. EUR 1,647,500 had been recognized as a share premium.

### **Subsequent events**

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

**Income statement 1 January - 31 December**  
in EUR

	Note	2023	2022
Financial interest	1	1,326	1,328
Administration expenses	1	(98,300)	(10,800)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(96,974)</b>	<b>(9,472)</b>
<b>Profit/(Loss) before tax</b>		<b>(96,974)</b>	<b>(9,472)</b>
Tax on profit/loss for the year		0	0
<b>Profit/(Loss) for the year</b>		<b>(96,974)</b>	<b>(9,472)</b>
Retained earnings		(96,974)	(9,472)
<b>Total distribution</b>		<b>(96,974)</b>	<b>(9,472)</b>

**Balance Sheet 1 January - 31 December**  
in EUR

	Note	2023	2022
<b>ASSETS</b>			
<b>Tangible assets</b>			
Investment property	2	1,358,000	1,358,000
<b>Total non-current assets</b>		<b>1,358,000</b>	<b>1,358,000</b>
<b>Current assets</b>			
Other receivables	3	6,748	339,500
Prepayments	3	4,738	0
<b>Receivables</b>		<b>11,486</b>	<b>339,500</b>
Cash and cash equivalents	4	340,880	0
<b>Cash at bank and in hand</b>		<b>340,880</b>	<b>0</b>
<b>Total current assets</b>		<b>352,366</b>	<b>339,500</b>
<b>TOTAL ASSETS</b>		<b>1,710,366</b>	<b>1,697,500</b>
<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>			
<b>Equity</b>			
Share capital	5	50,000	0
Retained earnings		1,539,726	(10,800)
<b>Total equity</b>		<b>1,589,726</b>	<b>(10,800)</b>
<b>Current liabilities</b>			
Trade payables	6	106,860	0
Other payables	6	4,500	8,300
Short term payables to group enterprises	6	9,280	1,700,000
<b>Short term debt</b>		<b>120,640</b>	<b>1,708,300</b>
<b>Total liabilities</b>		<b>120,640</b>	<b>1,708,300</b>
<b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>		<b>1,710,366</b>	<b>1,697,500</b>

**Changes in Equity 1 January - 31 December**  
in EUR

	<b>Share capital</b>	<b>Share premium</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total equity</b>
<b>Equity at 01.01.2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>(1,328)</b>	<b>(1,328)</b>
Profit of the year	0	0	(9,472)	(9,472)
<b>Equity at 31.12.2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>(10,800)</b>	<b>(10,800)</b>

Due to formatting requirements the share capital is presented in financial statements as rounded amount to 0 which nominally is EUR 0.13.

<b>Equity at 01.01.2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>(10,800)</b>	<b>(10,800)</b>
Profit of the year			(96,974)	(96,974)
Capital	50,000	1,647,500		1,697,500
<b>Equity at 31.12.2023</b>	<b>50,000</b>	<b>1,647,500</b>	<b>(107,774)</b>	<b>1,589,726</b>

## Notes

### 1 Administration expenses

	2023	2022
Commitment expenses	479	2,500
Audit expenses	4,500	6,500
Accounting expenses	14,431	925
Legal expenses	31	0
Other professional expenses	74,624	666
Other administration expenses	2,507	209
Other expenses	89	0
Bank charges	724	0
Currency loss	915	0
<b>Total administration expenses</b>	<b>98,300</b>	<b>10,800</b>
	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Financial interest	(1,326)	(1,328)
<b>Total administration income</b>	<b>(1,326)</b>	<b>(1,328)</b>

Financial interest consists of interest earned on the interest-bearing account.

### 2 Investment property

	2023	2022
Opening balance, 1 January	1,358,000	0
Capital expenditure	0	1,358,000
<b>Total investment property</b>	<b>1,358,000</b>	<b>1,358,000</b>

Solar power plant is currently under development. Total expected milestone to be capitalized is EUR 6,620,250.

### 3 Short-term receivables

	2023	2022
Prepaid expenses	4,738	0
Other receivables	6,748	339,500
<b>Total receivables</b>	<b>11,486</b>	<b>339,500</b>

### 4 Cash and cash equivalents

	2023	2022
Cash in hand and at bank	340,880	0
<b>Total cash and cash equivalents</b>	<b>340,880</b>	<b>0</b>

## Notes

### 5 Shareholders' equity

	2023	2022
Ordinary shares, nominal value EUR	(50,000)	0
Share premium	(1,647,500)	0
<b>Total paid-in capital</b>	<b>(1,697,500)</b>	<b>0</b>

On 1 February 2023 a proposal had been made to implement a capital increase in the GreenGo Energy M36 K/S by conversion of EUR 1,697,500 debt to DK-Solar Holding ApS. The capital of GreenGo Energy M36 K/S had been increased by nominally EUR 49,999.87 from nominally EUR 0.13 to nominally EUR 50,000. EUR 1,647,500 had been recognized as a share premium.

The share capital is subscribed at par value at the execution of the articles of association.

For each of the shares an amount decided by the board of directors will be paid, as the board of directors at any time may on written demand require the unpaid capital contribution paid in full or partially.

The nominal value of the share is EUR 0.01.

#### The major shareholders at 31.12.2023 are:

Shareholder	Value of share (EUR)	Number of shares	Ownership
DK-Solar Holding ApS	0.01	5,000,000	100%
<b>Total</b>			<b>100%</b>

### 6 Short-term payables

	2023	2022
Accounts payable	(106,860)	0
Short term payables to group companies	(9,280)	(1,700,000)
Other current payables	(4,500)	(8,300)
<b>Total payables</b>	<b>(120,640)</b>	<b>(1,708,300)</b>

### 7 Year end balances relating to related parties

Year end balances relating to related parties:	2023	2022
Commitment to DK-Solar GP Aps	(2,500)	(2,500)
Short term payables to group enterprises	(6,780)	(1,697,500)
<b>Total</b>	<b>(9,280)</b>	<b>(1,700,000)</b>